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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę odczynników do badania krwi, odczynników laboratoryjnych, wyrobów 

diagnostycznych oraz odczynników chemicznych –14 pakietów 
Postępowanie znak DZP/270/76/16 

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1  
Pakiet nr 4. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i poziom wykrywalności testu powinien być wyrażony  
w ng/ml? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający popełnił błąd. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 
do Formularza Oferty - Formularz Cenowy – Pakiet 4. W załączeniu Zamawiający przekazuje 
obowiązujący wzór Formularza Cenowego dla Pakietu 4. 
 
Pytanie 2  
Pakiet nr 4. Czy Zamawiający dopuści test, w którym część antygenowa testu została porównana  
z badaniem hodowli bakteryjnej uzyskując czułość 90,50% i swoistość 93,10%, a część toksyn testu 
została porównana z badaniem hodowli tkankowej uzyskując czułość 87,8% i swoistość 99,4? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści również test o w/w parametrach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
 
Pytanie 3  
Pakiet nr 4. Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymogami SIWZ 
Zamawiający wymaga przedłużenia dla Pakietu nr 4 ulotek/instrukcji wykonania testów? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający w zakresie Pakietu 4 wymaga załączenia do oferty ulotek/instrukcji wykonania testów. 
 
Pytanie 4  
Pakiet nr 14. Jaki maksymalny termin dostaw sukcesywnych przewiduje Zamawiający dla pakietu  
nr 14? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga, aby dostawy sukcesywne w zakresie Pakietu 14 były realizowane w terminie  
max. 5 dni od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Przedstawiciela Działu Zaopatrzenia.  
W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Oferty  
w tym zakresie 
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W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177  
z późn. zm.)  Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin wpłaty wadium. 
 
Aktualnie obowiązujące terminy: 
Termin składania ofert i wpłaty wadium –  22.06.2016r. godz. 10:30 
Termin otwarcia ofert – 22.06.2016r. godz. 11:00 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Obowiązujący wzór Formularza Cenowego – Pakiet 4 
 


